ATO  DA  MESA    Nº 010/2021
                                                                    **      DE 26 DE MAIO DE  2021     **

“DISPÕE SOBRE A SUSPENSÃO DO ATENDIMENTO PRESENCIAL NA
CÂMARA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS, NO PERÍODO DE 27 A 31 DE
MAIO DE 2021, DANDO OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

  A Mesa da Câmara Municipal de Jardinópolis, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas por lei, etc; ........

  CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 6413, de 25 de maio de 2021, que
suspende o atendimento presencial ao público nas seguintes repartições públicas do município de
Jardinópolis-SP, no período compreendido de 27 a 31 de maio de 2021, em face dos protocolos
destinados à fase de transição emergencial para prevenção do contágio pelo COVID-19.

RESOLVE:

 Art. 1º Fica suspenso o atendimento presencial ao público na sede da Câmara Municipal de
Jardinópolis, no período de 27 a 31 de maio de 2021.

 Art. 2º No referido período o atendimento deverá ser feito ao público remotamente no horário
das 08h00 às 14h00, por meio dos e-mails constantes do site da Câmara Municipal de Jardinópolis, link
https://www.camarajardinopolis.sp.gov.br/ na aba “contato”.

 Art. 3º Os funcionários e servidores, continuarão a exercer suas atividades de forma interna, no
horário já definido e em casos excepcionais por teletrabalho.

 Art. 4º Este Ato da Mesa entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Cleber Tomaz de Camargos             Luiz Fernando Riul
                      - Presidente -                                                                               - Vice-Presidente –

REGISTRADO E PUBLICADO na Secretaria da Câmara Municipal de Jardinópolis-SP, em 26 de maio
de 2021.

Mateus Signorini                                 Rogério Lima Conga
     -   1º Secretário  -                                                                                          - 2º Secretário –

Clicksign 2b06c344-51d1-4000-89e0-27d8f2dbea37

Ato da Mesa 10-21.pdf
Documento número #2b06c344-51d1-4000-89e0-27d8f2dbea37

Assinaturas

Cleber Tomaz de Camargos
Assinou

Luiz Fernando Riul
Assinou

Mateus Signorini
Assinou

Rogério Lima Conga
Assinou

Log

26 mai 2021, 10:16:14 Operador com email procuradorjuridico@camarajardinopolis.sp.gov.br na Conta 34d10308-

8453-4c58-85a6-f027f69a9500 criou este documento número 2b06c344-51d1-4000-89e0-

27d8f2dbea37. Data limite para assinatura do documento: 19 de junho de 2021 (14:09).

Finalização automática após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

26 mai 2021, 10:16:56 Operador com email procuradorjuridico@camarajardinopolis.sp.gov.br na Conta 34d10308-

8453-4c58-85a6-f027f69a9500 adicionou à Lista de Assinatura:

cleberbicicletaria@camarajardinopolis.sp.gov.br, para assinar, com os pontos de autenticação:

email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo Cleber Tomaz de Camargos e CPF 145.407.528-71.

26 mai 2021, 10:17:07 Operador com email procuradorjuridico@camarajardinopolis.sp.gov.br na Conta 34d10308-

8453-4c58-85a6-f027f69a9500 adicionou à Lista de Assinatura:

luizfernandoxoto@camarajardinopolis.sp.gov.br, para assinar, com os pontos de autenticação:

email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo Luiz Fernando Riul e CPF 074.849.168-62.

26 mai 2021, 10:17:29 Operador com email procuradorjuridico@camarajardinopolis.sp.gov.br na Conta 34d10308-

8453-4c58-85a6-f027f69a9500 adicionou à Lista de Assinatura:

mateussignorini@camarajardinopolis.sp.gov.br, para assinar, com os pontos de autenticação:

email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo Mateus Signorini e CPF 175.514.838-02.

26 mai 2021, 10:17:45 Operador com email procuradorjuridico@camarajardinopolis.sp.gov.br na Conta 34d10308-

8453-4c58-85a6-f027f69a9500 adicionou à Lista de Assinatura:

bellocerimonial@camarajardinopolis.sp.gov.br, para assinar, com os pontos de autenticação:

email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo Rogério Lima Conga e CPF 261.638.828-65.

26 mai 2021, 10:17:56 Operador com email procuradorjuridico@camarajardinopolis.sp.gov.br na Conta 34d10308-

8453-4c58-85a6-f027f69a9500 alterou o processo de assinatura. Data limite para assinatura do

documento: 19 de junho de 2021 (14:09).

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 26 de maio de 2021. Versão v1.2.1.

2b06c344-51d1-4000-89e0-27d8f2dbea37
Página 1 de 2

26 mai 2021, 10:46:10 Cleber Tomaz de Camargos assinou. Pontos de autenticação: email

cleberbicicletaria@camarajardinopolis.sp.gov.br (via token). CPF informado: 145.407.528-71. IP:

187.26.137.74. Componente de assinatura versão 1.113.0 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

26 mai 2021, 11:02:48 Mateus Signorini assinou. Pontos de autenticação: email

mateussignorini@camarajardinopolis.sp.gov.br (via token). CPF informado: 175.514.838-02. IP:

177.106.3.245. Componente de assinatura versão 1.113.0 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

26 mai 2021, 11:28:11 Rogério Lima Conga assinou. Pontos de autenticação: email

bellocerimonial@camarajardinopolis.sp.gov.br (via token). CPF informado: 261.638.828-65. IP:

177.52.80.139. Componente de assinatura versão 1.113.0 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

26 mai 2021, 14:11:34 Luiz Fernando Riul assinou. Pontos de autenticação: email

luizfernandoxoto@camarajardinopolis.sp.gov.br (via token). CPF informado: 074.849.168-62. IP:

177.52.86.166. Componente de assinatura versão 1.112.0 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

26 mai 2021, 14:11:34 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

2b06c344-51d1-4000-89e0-27d8f2dbea37.

Hash do documento original (SHA256): e5dffde1f4928727a5bf4401b1d493d1cb5f6054774d0a65b9e4ea9ce6266b65

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento número 2b06c344-51d1-4000-89e0-27d8f2dbea37, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 26 de maio de 2021. Versão v1.2.1.

2b06c344-51d1-4000-89e0-27d8f2dbea37
Página 2 de 2

		2021-05-26T17:11:38+0000
	São Paulo, SP
	Clicksign
	Signature